

## **RUSYA'YA YAPTIRIMLAR ARTACAK**

**Hande Apakan**

<http://www.aa.com.tr/tr/manset/302823--bb>

ABD yönetimi, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in Kırım'ın Rusya'ya bağlanmasını öngören anlaşmaya imza atmasını kınayarak, bu ülkeye yönelik yaptırımların artacağını bildirdi.

Beyaz Saray Sözcüsü Jay Carney, günlük basın brifinginde, "Rusya'nın Ukrayna'nın Kırım bölgesini resmen ilhak etme yönünde attığı adımları kınıyoruz. Böyle bir eylem, uluslararası barış ve güvenliğe tehdit ve uluslararası hukuka aykırı" dedi.

"Kırım'daki referandum sonuçları ve Ukrayna'nın bir bölgesini kanunsuz biçimde ilhak etme girişiminin, ABD ve uluslararası toplum tarafından asla tanınmayacağını" vurgulayan Carney, Rusya'nın bu eyleminin "bedellerinin" olacağını ve "Rusya izlediği yolu değiştirene kadar bu bedellerin artacağını" ifade etti.

"Yaptırımlar artacak" ifadesini kullanan Carney, dün açıkladıkları, bazı Rus yetkililere yönelik seyahat yasağı, malvarlıklarının dondurulması gibi adımları içeren yaptırım listesinin genişlemesi yönünde çalışma yürütüldüğünü ve bunların arkasının geleceğini belirterek, "Eğer Rusya izlediği yolu değiştirmeyi reddederse, bizim, dünya genelindeki dostlarımız ve müttefiklerimizin ve genel anlamda küresel ekonominin uyguladığı daha fazla bedele maruz kalacak" diye konuştu.

Carney, ilave yaptırımların ne zaman açıklanacağına dair bir takvim vermedi.

NATO'dan kınama

NATO Genel Sekreteri Anders Fogh Rasmussen, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putinin, Kırım Rusya Federasyonuna katma kararını kınadı.

Rusyanın geri adım atarak uluslararası hukuka uyma yönündeki tüm çağrılarını görmezden geldiğini ve tehlikeli bir yolda ilerlemeyi sürdürdüğünü belirten Rasmussen, Rusya, Ukraynanın egemenliğini, toprak bütünlüğünü ihlal etmeye devam ediyor ve uluslararası taahhütlerini bariz şekilde çiğnemeyi sürdürüyor dedi.

Rusyanın, uluslararası izolasyonunu derinleştirmekten başka işe yaramayacak olan bu yolda ilerlemeye devam etmesinin mazereti olamayacağını kaydeden Rasmussen, Kırımın ilhaki yasa dışı ve gayrimeşru ve NATO müttefikleri bunu tanımayacak ifadesini kullandı.

AB de tanımıyor

Avrupa Birliği (AB) Konseyi Başkanı Herman Van Rompuy ve AB Komisyonu Başkanı Jose Manuel Barroso da yaptıkları ortak yazılı açıklamada, Ukraynanın egemenliğine, toprak bütünlüğüne ve bağımsızlığına saygı gösterilmesi gerektiğini belirterek, AB, Kırım ve Sivastopolun Rusya Federasyonuna ilhakını tanımıyor ve tanımayacak değerlendirmesinde bulundu.

Ukraynadaki durumun 20-21 Martta Brükselde yapılacak AB Zirvesinde ele alınacağını belirtildiği açıklamada, Avrupanın birleşmiş cevabının bu toplantıda verileceğinin altı çizildi.

Yazar Hakkında :

Atıfta bulunmak için: Apakan, Hande. 2025. "RUSYA'YA YAPTIRIMLAR ARTACAK." Avrasya İncelemeleri Merkezi (AVİM), Yorum No.2014 / 43. Mart 18. Erişim Ekim 08, 2025. <https://avimbulten.org/tr/Yorum/RUSYA-YA-YAPTIRIMLAR-ARTACAK>



Süleyman Nazif Sok. No: 12/B Daire 3-4 06550 Çankaya-ANKARA / TÜRKİYE

**Tel:** +90 (312) 438 50 23-24 • **Fax:** +90 (312) 438 50 26



@avimorgtr



<https://www.facebook.com/avrasyaincelemelerimerkezi>

**E-Posta:** info@avim.org.tr

<http://avim.org.tr>

---

© 2009-2025 Avrasya İncelemeleri Merkezi (AVİM) Tüm Hakları Saklıdır